
 

 
Tjänsteskrivelse 1 (2) 

2020-09-07 Dnr KOF 2020-110 

  

 Kultur- och fritidsförvaltningen 
Malin Andersson 

Kultur- och fritidsnämnden 
 

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Sammanträdesplan kultur- och fritidsnämnden 2021 

Förslag till beslut 
1. Sammanträdesplan för 2021 godkänns. 

Ärende 
Förslag till sammanträdesplan för kultur- och fritidsnämndens sammanträden 
och ärendeberedning (presidiemöte) har tagits fram för år 2021. 

Kultur- och fritidsnämnden (KFN) föreslås sammanträde nio gånger under 
2021. Januari, juli och augusti är mötesfritt.  

Nedanstående datum föreslås för kultur- och fritidsnämndens sammanträden 
2021.  

Torsdag 18 februari   

Torsdag 18 mars 

Torsdag 22 april  

Torsdag 20 maj 

Torsdag 17 juni  

Torsdag 23 september 

Torsdag 28 oktober  

Torsdag 25 november  

Torsdag 16 december  

Sammanträdet startar klockan 08.30 om inget annat meddelas. Sammanträdena 
pågår normalt till klockan 12.00.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse: Sammanträdesplan kultur- och fritidsnämnden 2021 
Bilaga: Sammanträdesplan 2021 



 

 
 2 (2) 

 

Samråd 
Samråd har skett med ekonomichef som tillstyrker förslag till beslut. Förslaget 
är avstämt mot förslag till tidplaner för bokslut, ekonomirapporter och budget.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt § 19 MBL genomfördes 2020-09-08.  

 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Kommunkansli (KLF)  
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